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Ennakoitu kokonaisarvo ilman arvonlisäveroa
TED BT-27: Arvioitu arvo

3 000 000 EUR

Hankintanimikkeistö (CPV-koodi)
TED BT-262: Pääasiallinen luokituskoodi

Lääketieteelliset laitteet (33100000)

Lisäkoodit hankintanimikkeistö (CPV-lisäkoodi(t))
TED BT-263: Lisäluokituskoodit

Sädehoitolaitteet ja -tarvikkeet (33151000)

Hankinnan kuvaus
TED BT-24: Kuvaus

Tämä ei ole hankintailmoitus vaan kutsu markkinavuoropuheluun.

Suunnitellun hankinnan kohteena on sädehoidon lineaarikiihdytin oheislaitteineen (sädehoitolaite).
Laitteiston sijoituspaikka on Etelä-Karjalan keskussairaalaan sädehoitoyksikkö. Etelä-Karjalan
sädehoitoyksikkö kuuluu Etelä-Karjan hyvinvointialueen syöpähoitoyksikköön.
Sädehoitoyksikössä on kaksi lineaarikiihdytintä (Varian Truebeam 2011, Varian Truebeam 2021).
Annossuunnittelukuvauslaitteena käytetään radiologian Siemens PET-TT-laitteistoa. Sädehoidon
annossuunnitteluohjelmistona on Eclipse (Varian) ja tietojärjestelmänä ARIA (Varian). Yksikkö antaa
monipuolista sädehoitoa sekä oman piirin että myös muiden lähisairaanhoitopiirien syöpäpotilaille. Nyt
hankittava laitteisto tulee korvaamaan vuonna 2011 hankitun Varian Truebeam kiihdyttimen.

Laitteen toimitusosoite on Etelä-Karjalan keskussairaala, Valto Käkelän katu 1, 53130 Lappeenranta.

Hankintailmoituksen julkaisuajankohta tarkentuu valmistelun edetessä ja se tullaan julkaisemaan
ehdollisena. Hankintapäätös viedään päätettäväksi vasta sen jälkeen, kun ministeriö on hyväksynyt
lainanottovaltuuden ja investointisuunnitelman, sekä aluevaltuusto on vahvistanut vuoden 2026
talousarvion. Mikäli lineaarikiihdyttimen hankintaa ei hyväksytä vuoden 2026 talousarviossa tai
Valtionvarainministeriö ei vahvista vuodelle 2026 ehdollisena myönnettyä lainanottovaluutta (talouden
tasapainotusohjelman hyväksyminen) hyvinvointialueelle, hankintaprosessi keskeytetään.

Markkinavuoropuhelu toteutuu kirjallisesti. Markkinavuoropuheluun halukkaita toimittajia pyydetään
olemaan yhteydessä sähköpostitse osoitteeseen hankinnat@ekhva.fi. Sähköpostin otsikkokenttään
pyydetään kirjoittamaan: MARKKINAVUOROPUHELU_ LINEAARIKIIHDYTIN_YRITYKSEN NIMI.
Markkinavuoropuheluun halukkaille osallistujille toimitetaan alustava tarjouspyyntömateriaali
kommentoitavaksi. Kommentit, palautteet ja huomiot pyydetään antamaan 5.2.2026 mennessä.

Markkinavuoropuhelu ei sido siihen osallistuvia toimittajia osallistumaan suunniteltuun hankintaa.
Markkinavuoropuhelu ei myöskään sido hankintayksikköä mahdollisen hankinnan toteuttamisessa.



lopullinen mahdollisesti toteutettava hankinta voi myös poiketa alustavista suunnitelmista. Toimitettu
materiaali käsitellään luottamuksellisesti julkisuuslain 24 §:n 1 momentin 20 kohdan mukaan.


